
Arkusz1_2

DANE  PRZEWOŹNIKA:

Piotr Rudnicki , tel. 604-497-646

P.U. Trans-Sport Piotr Rudnicki, ul. Markowskiego 8, 05-500 Piaseczno , e-mail: biuro@transsport.eu

ROK SZKOLNY 2024/2025

DOJAZD  DO  SZKOŁY

Godzina 

odjazdu Miejscowość Przystanek w jedną stronęw obie strony

07:00 Lesznowola Parking przy Gminie ul.GRN

07:10 Władysławów Pętla autobusowa – przystanek autobusowy 03

07:15 Głosków ul. Millenium – róg ul. Millenium i ul. Szkolnej

07:18 Głosków ul. Lipowa – przystanek autobusowy Ogrodowa 01

07:25 Piaseczno

ul. Pod Bateriami (przystanek autobusowy 

naprzeciwko sklepu Kolorowa Historia)

07:20 Bobrowiec OSP

07:23 Bobrowiec pętla autobusowa przy Hotelu Lando

07:25 Bobrowiec ul. Iglasta

07:27 Bobrowiec ul. Bajeczna

07:29 Jazgarzewszczyznaul. Okrężna

07:31 Piaseczno róg ul. Konarskigo i ul. Pomorskiej

07:32 Piaseczno

zatoczka przy ul. Wyspiańskiego – róg ul. 

Pomorskiej i ul. Wyspiańskiego przy sklepie Careffor 

Express

07:40 Piaseczno przystanek autobusowy – wiadukt PKP

07:40 Piaseczno ul. Żytnia 1, parking przy ulicy

07:43 Piaseczno ul Nadarzyńska róg ul. Poniatowskiego

07:42 Piaseczno ul. Gerbera

07:50 Piaseczno ul. Żeromskiego przy ujęciu wody oligoceńskiej

07:55 Piaseczno Szkoła Marzeń, ul. Zielona

TRASA S1

TRASA S1BIS

Trasa autobusu – S1/S1BIS Cena za przejazd

335,00 395,00

275,00 345,00

Strona 1



Arkusz1_2

POWROTY ZE  SZKOŁY

Trasa autobusu – S1

Godzina 

odjazdu Miejscowość Przystanek

15:45 Piaseczno Szkoła Marzeń, ul. Zielona

15:55 Piaseczno ul. Żeromskiego, przy sklepie

16:00 Piaseczno kolejka wąskotorowa

16:03 Piaseczno wiadukt PKP

16:09 Piaseczno ul. 3-ego maja 16

16:11 Piaseczno

zatoczka przy ul. Wyspiańskiego – róg ul. 

Pomorskiej i ul. Wyspiańskiego przy sklepie Careffor 

Express

16:13 Piaseczno róg ul. Konarskigo i ul. Pomorskiej

16:17 Jazgarzewszczyznaul. Okrężna

16:20 Bobrowiec ul. Piaskowa

16:21 Bobrowiec ul. Bajeczna

16:23 Bobrowiec ul. Iglasta

16:25 Bobrowiec pętla autobusowa przy Hotelu Lando

16:28 Bobrowiec OSP

16:35 Głosków ul. Lipowa – przystanek autobusowy Ogrodowa 01

16:36 Głosków ul. Lipowa  - przystanek autobusowy przy ul. Szkolnej

16:41 Władysławów Pętla autobusowa – przystanek autobusowy 03

16:50 Lesznowola Parking przy Gminie ul.GRN

UWAGA: ograniczona liczba miejsc

Czasy przyjazdu na poszczególne przystanki są orientacyjne i mogą nieznacznie ulec zmianom, ze względu na panujące warunki na drogach.

godzina odjazdu może ulec nieznacznemu opóźnieniu, max 5-10 minut (spowodowanym opóźnieniem kursu pierwszego)

W przypadku pytań odnośnie ceny za przejazd, prośba o kontakt mailowy: biuro@transsport.eu

Strona 2


